АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 20.02.2013 г.  № 73

Об итогах спортивных зимних игр трудящихся среди коллективов физической культуры Шумячского                  района

          Согласно календарному плану спортивно-массовых мероприятий Шумячского района на 2013 год,    в п.Шумячи  20 января, 27 января, 3 и  10 февраля состоялись соревнования спортивных зимних игр трудящихся среди коллективов физической культуры Шумячского района.
В соревнованиях приняли участие 95 спортсменов из 9 коллективов физической культуры .

         Программа  спортивных зимних игр включала в себя: соревнования по шахматам, настольному теннису, лыжным гонкам, рыбной ловле, гиревому спорту.
          По итогам всех видов соревнований 1 место заняла команда Шумячского городского поселения, 2 место - команда Первомайского сельского поселения, 3 место -  команда пожарного гарнизона Шумячского района
          На основании протоколов судейской коллегии от 20 января, 27 января, 3 и 10 февраля 2013 года

          Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый итоговый протокол спортивных зимних игр трудящихся среди коллективов физической культуры Шумячского района.

      2. Отделу по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (А.Н.Потапова) наградить грамотами и памятными Кубками призеров соревнований по видам спорта и команды, занявшие призовые места по итогам спортивных зимних игр трудящихся согласно приложения.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.Ю.Зарецкую
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                        Н.Н.Макуха

	Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от «20»  февраля    2013 года   № 73

                                                                СПИСОК

призеров соревнований по видам спорта и команд, занявших призовые места по итогам спортивных зимних игр трудящихся среди коллективов физической

                                    культуры Шумячского района

                          п.Шумячи 20 января,27 января, 3 февраля, 10 февраля 2013 года

Шахматы

1 место – Копанев Николай (Первомайское сельское  поселение)

2 место – Малышкин Максим (Шумячское городское поселение)

3 место – Тимофеев Виктор ( РПО КХ)

Настольный теннис

1 место –  Касаткин Игорь ( Первомайское сельское поселение)
2 место –  Морозов Артем ( Руссковское сельское поселение)
3 место –  Иванов Артем ( Шумячское городское поселение)
Лыжные гонки

1 место – команда Шумячского городского поселения
2 место -  команда  Первомайского сельского поселения
3 место – команда  Студенецкого сельского поселения
Гиревой спорт
До 80 кг

1 место –  Макаров Илья ( Шумячского городского поселения)
2 место –  Корнеев Евгений (пожарный гарнизон Шумячского района)
3 место –  Логовичев Александр ( пожарный гарнизон Шумячского района)
Свыше 80 кг

1 место – Леваньков Сергей ( пожарный гарнизон Шумячского района)

2 место – Макаров Андрей (Шумячское городское поселение)
3 место – Леваньков Роман ( пожарный гарнизон Шумячского района)

Рыбная ловля

1 место – Соловьев Сергей ( Студенецкое сельское поселение)
2 место – Лапиков Андрей (Шумячское городское поселение)
3 место – Завизин Анатолий (Шумячское городское поселение - лично)
                    Главный судья                                        В.Д. Мезелев

	Утвержден

Постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от «20»  февраля 2013 г № 73

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

СПОРТИВНЫХ ЗИМНИХ ИГР ТРУДЯЩИХСЯ СРЕДИ КОЛЛЕКТИВОВ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ  ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА

	№

п\п
	Команда
	Шахматы
	Лыжные гонки
	Гиревой

спорт
	Настольный теннис
	Рыбная ловля
	Очки
	Место

	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки

	1
	Шумячское городское

           поселение
	2
	23
	1
	50
	1
	35
	3
	29
	2
	32
	169
	1

	2
	Первомайское сельское поселение
	1
	25
	2
	45
	2
	32
	1
	35
	6
	22
	159
	2

	3
	Пожарный    гарнизон

  Шумячского района
	-
	-
	5
	32
	1
	35
	5
	24
	-
	-
	91
	3

	4
	Руссковское  сельское поселение
	4
	19
	-
	-
	-
	-
	2
	32
	3
	29
	80
	4

	5
	Студенецкое  сельское поселение
	-
	-
	3
	40
	-
	-
	-
	-
	1
	35
	75
	5

	6
	 МБОУ Шумячская средняя общеобразовательная школа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	26
	5
	24
	50
	6

	7
	МУП «Комунальщик»
	-
	-
	4
	35
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	35
	7

	8
	Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	26
	26
	8

	9
	             РПО КХ
	3
	21
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	21
	11

                                                Главный судья                                  В.Д.Мезелев